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 NOTAS SEGUNDA RECUPERACION  

REVISIONES EL DIA MIERCOLES 22 DE ENERO A LAS 11 HORAS SALON 24 EDIFICIO D 

Entrega de boleta de revisión de 11:00 a 11:15 únicamente.

No. CLAVE NO. REG. NOMBRES Y APELLIDOS ZONA FINAL TOTAL PROMOCION.

1 79 201930038 Hernández Sajbín Jennifer Candelaria 53.93 10 63.93 63.93

2 159 201930212 Rodríguez Maldonado Daisy Diane 49.68 3.5 53.18 53.18

3 160 201930213 Sánchez Bravo Rashel Eunice 57.23 7.5 64.73 64.73

4 49 201930649 Satey Xiáp Tomás Elías 50.98 10.1 61.08 61.08

5 61 201931675 Espino García Erick Jossué 50.23 10.8 61.03 61.03

6 164 201930324 Sánchez Quiche Sandra Francisca 53.73 10.5 64.23 64.23

7 410 201831131 Herrera Barrios Gilberto Eleazar 49.38 12.5 61.88 61.88

8 39 201930364 Pastor Lucas Kimberly Nataly 53.83 4 57.83 57.83

9 385 201830199 Mejía Miranda Carlos José 48.78 9 57.78 57.78

10 183 201931701 Tahay Puac Luis Miguel 52.67 12.5 65.17 65.17

11 11 201744858 Ajxup Quiej Harny Steveen 49.48 11.6 61.08 61.08

12 66 201931682 Quijivix Barrios Leslie Paola 50.08 3.5 53.58 53.58

13 8 201715203 Saquic Xaper Carlos Enrique 53.03 15 68.03 68.03

14 380 201830149 Alvarez Santay Juan Alfredo 49.03 49.03 49.03

15 68 201931691 Paz de León Alexis Arnoldo 50.48 10.6 61.08 61.08

16 174 201930682 de León Sapón Yosseline Kieseny 49.28 12 61.28 61.28

17 1 200310313 Arellano Lopez Brenda Alicia María 48.83 4.5 53.33 53.33

18 394 201830482 Díaz Vicente Edy Roberto 48.78 4 52.78 52.78

19 16 201847238 Gallardo Rios Ana Luisa 49.48 12.5 61.98 61.98

20 135 201930001 Mejía Pérez Santa Ines 50.13 7 57.13 57.13

21 398 201830645 Camey Ramírez Marco Daniel 48.93 12.25 61.18 61.18

22 88 201930127 Rubio Cayax Kevin Geovany 50.38 7.5 57.88 57.88

23 119 201931155 Pérez Gómez Marvin Noé 50.38 3.5 53.88 53.88

24 171 201930590 de León Pac María Inés de los Angeles 50.18 6 56.18 56.18

25 432 201831764 Estrada Blanco Gerber Daniel 51.33 10 61.33 61.33

26 144 201930083 Paz Monzón Kedin Eduardo 51.08 15 66.08 66.08

27 32 201930225 Tzoc Say Juan Matilde 47.49 47.49 47.49

28 73 201931943 Pérez Coyoy Melissa Isabel 47.13 47.13 47.13

29 145 201930084 Rojop Sac Joksan Alberto 45.08 3.5 48.58 48.58

30 23 201930101 Racancoj Vásquez Luis Enrique 45.98 6 51.98 51.98

31 127 201931700 Gualip Argueta Carlos Fernando 43.44 10 53.44 53.44

32 422 201831439 Lopez Martinez Eusebio Maldiny 53.33 53.33 53.33

33 162 201930263 Colop Pec Nelson Leonardo 52.53 52.53 52.53

34 188 201931799 Soch Chaclán Celso Josué  Leonardo 50.68 50.68 50.68

35 184 201931702 Loayes Cabrera Henry Leonel 50.58 50.58 50.58



36 51 201930763 Vicente Tzum Pablo Ricardo 49.43 3 52.43 52.43

37 408 201831053 Miguel Miguel Maria de los Angeles 47.83 47.83 47.83
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REVISIONES EL DIA 22 DE ENERO SALON 24 EDIFICIO D Tercer nivel

ENTREGA DE BOLETAS DE REVISON DE 11:00 A 11:15 UNICAMENTE

NO. CLAVE NO. REG. NOMBRES Y APELLIDOS ZONA FINAL TOTAL PROMOCION.

1 201731755 DANIA SARAI RAMIREZ 52.8 2 54.8 54.8

2 429 201831730 García Alvarado kevin Alberto 50.38 4 54.38 54.38

3 180 201931205 Barrios Ralda Pablo Antonio 50.88 4 54.88 54.88

4 122 201931534 Pérez Pérez Benigno 49.8 3.5 53.3 53.3

5 82 201930049 Hernández Pisquiy Sandy Yuliza 50.68 2.5 53.18 53.18

6 50 201930760 Gutiérrez Gutiérrez Sonia Maribel 50.53 6.5 57.03 57.03

7 85 201930066 Xocop Ajú Shirley Arlenny 49.29 1.5 50.79 50.79

8 126 201931699 Cancinos Marroquín Martha Angelina 46.34 4.5 50.84 50.84

9 125 201931698 Soto Elizondo Andrea María José 47.34 5 52.34 52.34

10 201631390 ESTELA EUNICE AJPACAJA MENCHU 46.8 8 54.8 54.8

11 63 201931677 López Pos Francisco Raziel 48.48 2.5 50.98 50.98

12 425 201831682 Franco Carrillo Genesis Stefany 47.88 5 52.88 52.88

13 153 201930140 López Marroquín Rossmery Abigail 45.58 15.5 61.08 61.08

14 42 201930461 Socop López Josué Estuardo 47.38 2.5 49.88 49.88

15 190 201931939 Cruz Alvarez Julissa Mariné 44.03 4.5 48.53 48.53

16 426 201831690 Chávez Ajca Johnny Jonatan 43.88 3 46.88 46.88

17 107 201930423 Delgado Quiñónez José Gaddi 44.83 1 45.83 45.83

18 201631592 JULISSA ANA MARIANA LOPEZ HERNANDEZ 42.25 6 48.25 48.25

19 108 201930436 Mejía Saquiché Selvín Mateo 43.58 2.5 46.08 46.08

20 80 201930046 Vicente Chan Celsy Magaly 47.23 5.5 52.73 52.73

21 77 201930020 Lopez Cabrera Melany Samara 44.88 44.88 44.88

22 421 201831435 Cabrera López Yesica Asuceli 44.28 44.28 44.28

23 201730770 VIVIAN EDITH JUAREZ DE LEON 42.25 3 45.25 45.25

24 170 201930572 Sajché Paredes Gladys Cristina 44.03 44.03 44.03

25 156 201930174 López Hernández María Lourdes 43.33 8 51.33 51.33

26 5 201630196 Lúcas Rojas Nancy Paola 42.18 3 45.18 45.18

27 92 201930170 Marroquín Vásquez Mynor Roberto 43.13 43.13 43.13

28 3 201212855 Mejía Paxtor Magdalena 43.99 7 50.99 50.99

29 116 201931038 Gramajo Cifuentes Ernesto 42.44 3 45.44 45.44

30 431 201831760 López Rivas Edda Anna Gabriela 41.53 41.53 41.53

31 140 201930056 Hernández Juárez Wendy Mishel 42.24 42.24 42.24

32 37 201930290 Carrillo Aguilar Celia Mishell Madaí 43.04 43.04 43.04

33 72 201931942 Saquic Sajbin Brayan César Alexander 41.58 41.58 41.58

34 201730991 LUIS DANIEL VELASCO VASQUEZ 47.7 9 56.7 56.7

35 137 201930025 Tzep Tahay Rivaldo Eliseo 47.58 47.58 47.58



36 423 201831488 Pérez Yax Very Neftaly 47.53 47.53 47.53

37 201730878 JOSE RODRIGO PELICO 45.8 45.8 45.8

38 201830661 Morales Bolaños Victor Alessandro Isaac45.58 45.58 45.58

39 106 201930398 Ramírez Tepé Yenifer Alexandra 44.93 5 49.93 49.93

40 46 201930569 López Vicente Ernesto Guillermo 43.93 43.93 43.93

41 374 201631847 Arreaga Cruz Gabriela Alejandra 43.78 43.78 43.78

42 70 201931802 Ortega Vásquez Brayan Fernando  Josue43.53 43.53 43.53

43 376 201731204 Pérez Pérez Marvin Antonio 43.28 43.28 43.28

44 396 201830577 Canil López Keyla María Abigail 43.08 43.08 43.08

45 18 201930042 Hipp Oroxom Leslie Adriana 42.53 42.53 42.53

46 418 201831395 Gomez  Ventura Heidi Johana 41.83 41.83 41.83

47 97 201930255 Chó Poncio Victor Anthony 41.38 41.38 41.38

48 132 201931981 García Chávez Jonathan Daniel 41.29 41.29 41.29

49 65 201931680 Castañeda Hernández Kevyn Junior 41.24 41.24 41.24

50 201730891 MARIBEL AMARILIA GOMEZ 41.1 41.1 41.1

51 150 201930117 Tzoc Xic Brayan Josué 41.08 41.08 41.08








